СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
п. Белогорский
19.11.2020                                                                                                                                №  10
О постоянных комиссиях Совета депутатов
муниципального образования Белогорский сельсовет

Беляевского района Оренбургской области

четвертого созыва

 В соответствии с пунктом 11 части 4 статьи 23 Устава муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, частью 2 статьи 16 Регламента Совета депутатов, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет от 21.07.2020 № 178, Совет депутатов решил:

1.Утвердить перечень постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования   Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области четвертого созыва согласно приложению 1.

2.Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области четвёртого созыва согласно приложению 2.

3. Признать утратившими силу решение Совета депутатов от 21.09.2015 № 5 «О перечне постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области третьего созыва».

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Белогорский сельсовет                                                                    Г.А. Васильева

Разослано: постоянным комиссиям, прокурору, администрации района,
                   в дело

	Приложение  1

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

муниципального образования

Белогорский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области

от 19.11.2020 № 10

ПЕРЕЧЕНЬ

ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

1.   Постоянная комиссия по вопросам финансовой и экономической политики

2. Постоянная комиссия по вопросам социальной политики и местного самоуправления.

3.   Мандатная комиссия

	Приложение  2
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

муниципального образования

Белогорский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области

от 19.11.2020 № 10

СОСТАВ

ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	№ п/п
	Наименование

комиссии

	Ф.И.О.

 членов комиссии

	1.
	Постоянная комиссия по вопросам финансовой и экономической политики
	Кузнецова Е.Г. – депутат от избирательного округа № 1
Гафурова Г.Р. – депутат от избирательного округа                № 2

Григорова Л.А. – депутат от избирательного округа № 3

	2.
	Постоянная комиссия по вопросам социальной политики и местного самоуправления
	Савичев О.И.– депутат от избирательного округа № 1
Мухаметзянова А.Г. – депутат от избирательного округа № 2
Григолия М.В. – депутат от избирательного округа                               № 3

	3.
	Мандатная комиссия
	Клетушкина А.И. – депутат от избирательного округа № 1

Ахмаметова Л.Г.– депутат от избирательного округа № 2
Кусмухамбетов С.А. – депутат от избирательного округа № 3